

Dotyczy sprawy: ROR.3041.1.2020., 2020/S 021- 046241

W odpowiedzi na zapytania dotyczące **przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Strzelno** przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Na stronie nr 10 Opisu Przedmiotu Zamówienia , Zamawiający podaje w pkt. 6, iż w kontenerach typu KP-7, znajdujących się na terenie miasta Strzelno, będą znajdować się odpady z koszy ulicznych oraz czyszczenia miasta. Jednocześnie zamawiający nie wymienia kodu odpadów 20 03 03 (odpady z czyszczenia ulic i placów) jako frakcję, która należy do obowiązków wynikających z zamówienia, oraz nie wykazuje takiej frakcji odpadów w poprzednich latach w OPZ. Jak to rozumieć?

Odpowiedź:

Zapis ze strony 10 OPZ punkt 6 określa 2 kontenery KP7 zlokalizowane na terenie miasta Strzelno do których trafiają odpady komunalne z koszy ulicznych oraz poboczy dróg i chodników należących do Gminy Strzelno. Odpady te podlegają wcześniejszemu sortowaniu przez pracowników zajmujących się utrzymaniem czystości i porządku na terenie miasta. Frakcja selektywna trafia do pojemników typu dzwon i siatka na tworzywa sztuczne, szkło i papier, natomiast odpady zmieszane wyrzucane są do KP7 o którym mowa w OPZ.

Pytanie 2:

Następnym pytaniem, jest pytanie o ilość pojemników typu KP-7, rozstawionych przez miasto na terenie gminy Strzelno, oraz ilość wszystkich pojemników , jakie są do opróżnienia przez Wykonawcę, a wykorzystywanych przez posesje niezamieszkałe. Chodzi o podanie ilości i rodzajów pojemników wystawianych przez nieruchomości niezamieszkałe Zamawiającego. Wiedza ta jest potrzebna do rzetelnego obliczenia kosztów usługi, zwłaszcza iż Zamawiający w OPZ na stronie 2 w charakterystyce gminy Strzelno, sam zauważa, że spośród 546 podmiotów działalności gospodarczej, tylko około 200 podmiotów produkuje odpady komunalne. W jakich pojemnikach, kontenerach i w jakiej ilości kontenerów te podmioty oddają odpady?

Odpowiedź:

Wykaz pojemników z nieruchomości niezamieszkałych:

- a) pojemniki 120 l- 214 szt.
- b) pojemniki 240 l – 36 szt.
- c) pojemniki 1100 l- 30 pojemników (plus nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 25 szt)
- d) kontenery typu KP7 – 13 szt.

Podana ilość może ulec zmianie w związku z wprowadzeniem w gminie Strzelno od 1 marca obowiązku segregacji. Dokładny wykaz firm wraz z zadeklarowaną ilością pojemników wykonawca otrzyma od zamawiającego przed przystąpieniem do realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Co z pozostałymi 346 podmiotami w Gminie Strzelno, czy nie produkują i nie oddają odpadów? Czy w związku z tym Wykonawca dostanie od Zamawiającego wykaz posesji niezamieszkałych , które produkują odpady komunalne i je oddają, z wykazem w jakich pojemnikach, czy kontenery i w jakiej ilości? Czy wykonawca ma odbierać odpady z posesji niezamieszkałych tylko z tych posesji, które produkują odpady komunalne i je oddają , wg wskazań Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje ilość nieruchomości niezamieszkałych, które złożyły deklarację w Urzędzie Miejskim w Strzelnie i tym samym zadeklarowało się, że będą objęte systemem wywozu odpadów komunalnych przez Gminę Strzelno. Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia Zamawiający dostarczy wykonawcy wykaz nieruchomości niezamieszkałych wraz z ilością zadeklarowanych pojemników. Wykonawca zobowiązany będzie odbierać odpady tylko z podanych nieruchomości.

Pytanie 4:

Na stronie 8 OPZ w pkt. 3 w „Obowiązках Wykonawcy”, ujęte są poszczególne frakcje odpadów, które ma odbierać Wykonawca. Nie występują w tym wykazie odpady bio. Zatem, czy Wykonawca ma odbierać z gminy Strzelno frakcję odpadów biodegradowalnych, czy nie?

Odpowiedź:

Zapis dotyczący bio odpadów został pominięty w punkcie 8 OPZ przez niedopatrzenie. Frakcja odpadów biodegradowalnych bez wątpienia musi być odbierana przez zamawiającego o czym świadczy zapis w rozdziale III Opisu Przedmiotu Zamówienia mówiący o częstotliwości i rodzajach odbieranych odpadów z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Strzelno oraz rozdział IV pkt 1 w którym szczegółowo rozpisane jest w jakich kolorach zamawiający dostarcza worki do selektywnej zbiórki (worek brązowy 80 l z przeznaczeniem na bioodpady) .



Burmistrz Strzelna
Dariusz Chudziński